  Администрация

 сельского поселения 

      Новый Сарбай 

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№    30     от  14.04.2020  г.

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 67 от 22.10.2014г. « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Новый Сарбай на 2019-2023 гг.»


       Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление  администрации  сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 22.10.2014 г.  № 67 « Об утверждении муниципальной программы « Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Новый Сарбай на 2019-2023 гг.» »

            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

Глава сельского поселения 

 Новый Сарбай                                                                           А.С. Золотухин

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

№   30  от  14.04.2020  г.

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Новый Сарбай на 2019-2023 г., 
 утвержденную постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 67 от 22.10.2014 г.

 (далее - Программа)

 1. В паспорте программы: 

Объемы бюджетных ассигнований программы внести следующие изменения:

Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят 180,00 тыс. руб. в том числе: 

                       2020-   предоставление бюджету муниципального района Кинельский Самарской области межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области с целью осуществления расходов по переданным полномочиям   по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
                       2021 – 60,00 тыс. руб.

                       2022 – 60,00 тыс.руб.
                       2023 –   60,0 тыс. руб.
Источником финансирования Программы является  бюджет сельского поселения Новый Сарбай.
  2. В разделе Этапы и сроки реализации Программы:

Решение задач и достижение поставленных Программой целей планируется в сроки с 01 января 2019 года до 31 декабря 2023 года. Реализация Программы выстроена с учетом сбалансированного распределения финансовых средств из бюджета сельского поселения Новый Сарбай. 

Общий объём  финансирования составит-  180,00 тыс. руб.

Из них  2020 г.- Предоставление бюджету муниципального района Кинельский Самарской области межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области с целью осуществления расходов по переданным полномочиям   по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
              2021г.-  60,00  тыс. руб.

              2022 г. – 60,00 тыс. руб.
              2023 г. – 60,00 тыс. руб. 

3. В приложении к программе:

                    Приложение

 к Программе
Перечень  мероприятий

муниципальной целевой программы 

«Развитие физической культуры и спорта 
в сельском поселении Новый  Сарбай»

на 2019- 2023 годы.

	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс. руб.

	
	
	2020г.
	2021г. 
	2022 г.
	2023 г.
	Итого

	1
	Приобретение  спортивного инвентаря
	Предоставление бюджету муниципального района Кинельский Самарской области межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области с целью осуществления расходов по переданным полномочиям   по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

	18,5
	18,5
	18,5
	74 ,00

	2
	Повышение квалификации инструкторов по спорту, организаторов физической культуры по месту жительства(участие в семинарах, мастер-классах)
	
	2,00
	2,00
	2,00
	8,00

	4
	Зимняя спартакиада
	
	3,00
	3,00
	3,00
	12,00

	7
	Хоккей на Кубок главы администрации
	
	4,00
	4,00
	4,00
	16,00

	9
	Настольный теннис
	
	1,00
	1,00
	1,00
	4,00

	11
	Семейные соревнования «Спортивная семья»
	
	3,00
	3,00
	3,00
	12,00

	12
	Соревнования по шахматам
	
	1,50
	1,50
	1,5
	6,0

	13
	Футбол. Открытие сезона
	
	9,00
	9,00
	9,00
	36,00

	14
	Волейбол среди мужских команд  села
	
	2,00
	2,00
	2,00
	8,00

	15
	Дворовый футбол
	
	2,00
	2,00
	2,00
	8,00

	16
	День физкультурника
	
	2,00
	2,00
	2,00
	8,00

	17
	Волейбол среди женских команд села
	
	1,00
	1,00
	1,00
	4,00

	18
	Соревнования по гиревому спорту
	
	1,00
	1,00
	1,00
	4,00

	19
	Соревнования по армреслингу
	
	1,00
	1,00
	1,00
	4,00

	20
	Соревнования по хоккею
	
	3,00
	3,00
	3,00
	12,00

	21
	Организация и проведение по месту жительства мероприятий, способствующих развитию физической культуры и спорта
	
	2,00
	2,00
	2,00
	8,00

	22
	Выездные спортивные мероприятия
	
	4,00
	4,00
	4,00
	16,00

	
	Итого по Программе
	
	60,00
	60,00
	60,00
	240,00


